
UCHWAŁA NR XXVI/206/2016
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie: wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych
przy drodze powiatowej Nr 1398N Sątoczno – Skandawa - Kotki

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 
r., poz. 446 z późn. zm) oraz art 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j.:  Dz. U. z 
2016 r., poz. 1440 z późn. zm. ) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej 
Nr 1398N Sątoczno – Skandawa - Kotki: miejscowość Skandawa, km 11 + 366 strona lewa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława 
Małgorzata Kłaczko-Dyjas

Id: 40E24153-870D-487D-AE62-AC05D9FF1252. Podpisany Strona 1




